
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 VII° Trofeo Mont Avic - Memorial "Giuseppe e Mauro Fogu" 
 Data: domenica 18 giugno 2006 Località: Champdepraz 
 Approvazione: Organizzazione: U.S.D. Atl.Monterosa Giuseppe e Specialità: Marcia  
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.51.06 ABATE GABRIELE G.S. ORECCHIELLA SM Sen M 50 0 0 
 2 2 0.51.11 FILIPPI DIEGO PRO S. PIETRO SANREMO SM Sen M 49 0 0 
 3 3 0.51.32 CHICCO DAVIDE G.S. COMENSE SM Sen M 48 0 0 
 4 4 0.53.34 PIANA ROLANDO A.S. CADDESE SM Sen M 47 0 0 
 5 10 0.54.19 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 46 0 0 
 6 11 0.56.47 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 45 0 0 
 7 33 0.57.37 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 44 0 0 
 8 23 1.01.18 ZUCCO ADRIANO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM35 Ama 43 0 0 
 9 32 1.02.26 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 42 0 0 
 10 26 1.03.12 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 41 0 0 
 11 16 1.03.15 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM50 Vet 40 0 0 
 12 12 1.03.22 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 39 0 0 
 13 35 1.05.31 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 38 0 0 
 14 27 1.06.01 COCITO LUIGI LIB. FORNO SERGIO  MM35 Ama 37 0 0 
 15 41 1.09.02 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 36 0 0 
 16 29 1.10.22 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 35 0 0 
 17 19 1.10.33 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 34 0 0 
 18 40 1.10.37 ACCOTTO DARIO  U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM35 Ama 33 0 0 
 19 28 1.10.46 MORELLO DOMENICO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 32 0 0 
 20 24 1.11.02 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 31 0 0 
 21 39 1.11.18 BORGOGNO DARIO ATLETICA EST TORINO SM Sen M 30 0 0 
 22 7 1.13.43 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 28 0 0 
 23 13 1.13.43 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 29 0 0 
 24 25 1.14.30 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD  SM Sen M 28 0 0 
 25 45 1.15.22 ROLETTI STEFANO POD. DILETT.  SM Sen M 27 0 0 
 26 30 1.15.54 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 26 0 0 
 27 22 1.16.28 MONTAGNER STEFANO G.P. RIVAROLO 1977 MM40 Ama 25 0 0 
 28 8 1.16.36 MANIA CLEMENTE U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 24 0 0 
 29 37 1.17.07 ROSSO DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 23 0 0 
 30 38 1.18.36 FERRO LUCA A.S.D. CANAVESE 2005 TM Sen M 22 0 0 
 31 6 1.18.48 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 21 0 0 
 32 5 1.19.00 LONGARDI FABRIZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM40 Ama 20 0 0 
 33 20 1.20.21 DE MARCO VALERIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 19 0 0 
 34 14 1.20.27 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 18 0 0 
 35 17 1.22.08 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 17 0 0 
 36 36 1.24.07 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM50 Vet 16 0 0 
 37 31 1.25.08 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 15 0 0 
 38 21 1.26.08 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 14 0 0 
 39 42 1.26.26 DAGNA VALERIO AMICI DEL MOMBARONE TM Sen M 13 0 0 
 40 34 1.29.28 ION CLAUDIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 12 0 0 
 41 15 1.40.36 ROSSETTI DINO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 Pio 11 0 0 
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 Jun M Km. 5,650 
 1 151 0.41.10 BAUDIN JEAN PIERRE ASS.POD. DIL. PONT ST.  JM 30 0 0 
 Sen F Km. 5,650 
 1 299 0.35.32 SALVINI VITTORIA ATL. VALLE BREMBANA SF 30 0 0 
 2 296 0.36.32 MORSTOFOLINI MONICA FLAY FLOT SF 29 0 0 
 3 298 0.36.48 GAVIGLIO FLAVIA JAKY-TECH APUANA SF 28 0 0 
 4 297 0.36.55 ROBERTI MARIA FORESTALE ROMA SF 27 0 0 
 5 294 0.37.08 DESCO ELISA ATL. VALLE BREMBANA SF 26 0 0 
 6 295 0.38.02 PASSUELLO CINZIA JAKY-TECH APUANA SF 25 0 0 
 7 293 0.43.54 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 23 0 0 
 8 289 0.50.02 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  SF 21 0 0 
 Master F Km. 5,650 
 1 287 0.42.16 MATTE' ROSANNA A.S.D. CANAVESE 2005 MF35 24 0 0 
 2 292 0.46.06 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 22 0 0 
 3 290 0.59.44 GREGHI GIULIA A.S. GAGLIANICO LLOYD  MF40 20 0 0 
 4 288 1.01.51 VITTONE CHIARA ATLETICA EST TORINO MF40 19 0 0 
 Sen M Km. 11,050 
 1 1 0.51.06 ABATE GABRIELE G.S. ORECCHIELLA SM 50 0 0 
 2 2 0.51.11 FILIPPI DIEGO PRO S. PIETRO SANREMO SM 49 0 0 
 3 3 0.51.32 CHICCO DAVIDE G.S. COMENSE SM 48 0 0 
 4 4 0.53.34 PIANA ROLANDO A.S. CADDESE SM 47 0 0 
 5 10 0.54.19 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 46 0 0 
 6 12 1.03.22 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 39 0 0 
 7 35 1.05.31 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 38 0 0 
 8 41 1.09.02 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 36 0 0 
 9 29 1.10.22 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 35 0 0 
 10 39 1.11.18 BORGOGNO DARIO ATLETICA EST TORINO SM 30 0 0 
 11 13 1.13.43 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 29 0 0 
 12 25 1.14.30 MACCHETTI ENRICO A.S. GAGLIANICO LLOYD  SM 28 0 0 
 13 45 1.15.22 ROLETTI STEFANO POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM 27 0 0 
 14 30 1.15.54 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 26 0 0 
 15 37 1.17.07 ROSSO DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 23 0 0 
 16 38 1.18.36 FERRO LUCA A.S.D. CANAVESE 2005 TM 22 0 0 
 17 42 1.26.26 DAGNA VALERIO AMICI DEL MOMBARONE TM 13 0 0 
 18 34 1.29.28 ION CLAUDIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 12 0 0 
 Ama Km. 11,050 
 1 11 0.56.47 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 45 0 0 
 2 33 0.57.37 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 44 0 0 
 3 23 1.01.18 ZUCCO ADRIANO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM35 43 0 0 
 4 32 1.02.26 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 42 0 0 
 5 26 1.03.12 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 41 0 0 
 6 27 1.06.01 COCITO LUIGI LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM35 37 0 0 
 7 40 1.10.37 ACCOTTO DARIO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM35 33 0 0 
 8 28 1.10.46 MORELLO DOMENICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 32 0 0 
 9 24 1.11.02 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 31 0 0 
 10 22 1.16.28 MONTAGNER STEFANO G.P. RIVAROLO 1977 MM40 25 0 0 
 11 8 1.16.36 MANIA CLEMENTE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 24 0 0 
 12 5 1.19.00 LONGARDI FABRIZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM40 20 0 0 
 13 20 1.20.21 DE MARCO VALERIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 19 0 0 
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 Vet Km. 11,050 
 1 16 1.03.15 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM50 40 0 0 
 2 19 1.10.33 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 34 0 0 
 3 14 1.20.27 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 18 0 0 
 4 17 1.22.08 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 17 0 0 
 5 36 1.24.07 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM50 16 0 0 
 6 21 1.26.08 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 14 0 0 
 Pio Km. 11,050 
 1 7 1.13.43 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 28 0 0 
 2 6 1.18.48 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM55 21 0 0 
 3 31 1.25.08 DELLASCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 15 0 0 
 4 15 1.40.36 ROSSETTI DINO A.S. GAGLIANICO LLOYD  MM55 11 0 0 
 Sup P Km. 5,650 
 1 291 0.49.58 PEIRANO SPIRITO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 2 0 0 
 2 286 1.23.15 TADEI LINO A.S.D. ATLETICA A. CALVESI MM85 1 0 0 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 9 NA ZUCCONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION 
 2 18 NA NICCO IVAN U.S.D. ATL. MONTEROSA  
 3 43 NA BIANQUIN REMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  
 4 44 NA GROSSO PAOLO AMICI DEL MOMBARONE 
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 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 30 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1 
 Adulti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 4 
 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 1 
 

 
CLASSIFICA SOCIETA’ FEMMINILE 
 
1 ATL. VALLE BREMBANA 56 
2 JAKY-TECH APUANA 53 
3 ATLETICA ZERBION 45 
 
 
 
CLASSIFICA SOCIETA’ MASCHILE 
 
1 ATLETICA ZERBION 166 
2 POL.  S. ORSO 151 
3 ATL. MONTEROSA “G. e M. Fogu 147 
4 PONT ST. MARTIN 121 
5 GAGLIANICO   82 
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